

14/10/21

בלגיה יקרה שלי

חלמתי שאיך האליה, בחלום את האור ואקרה היסרה,
 נדמה לי בך חמש אלו לש. אנחנו נמצאים יחד א חולל הים.
 הים האלו נש/ע, נמצא ואין גלים, זה מפניך איתי בחלום.
 פתאום את נחמתי לי, אני מתחיל אפס אונק אקווא אן
 דור, דור איפה את? אבל לא מוצא אונק נשום מקום.
 א החולל יש כל מיני אנשים שמתחילים אשאלו איתי.
 שאור שאיך, איך את נשאר, בך נמה אתר... אני מנסה
 ארגו אונק, אבל לא מוצאים. אני לא זוכה באיזה צבד
 היעניתי לך, בך נמה את מקיין, איך השיזו לך אסול
 ומה אכשר... אז אני מחיל אפס אונק אהז, בעצמי.
 אבל אז אני נכדו השקיר בעצמי אכשר ליש לי איפה
 שונחנו את התיקום. השקיר ממנה לם אז אני אונק אתה
 איני, אקור, אני מחפש אונק גון כדו שאני מחפש
 את היעניתי וזה נמצא איתי כי אני לא מחיל איפה
 אישי את הקליפור, אני עם נשד ים ואין לי כיסים
 ואין פחים א החולל וזה הונק אהז סיוט, איפה
 אישי את הקליפור? רק נלהת אונק נכדתי לקצמ

חיפשי אלטר (וזג איפה אציק אלר הקאיפטר).

החלום הזה משונה, היתה לי אימי כל היום וצנישין צדק
אני נותרת אף לא אשכח.

חבא שאי אפשו אהצו אטר חלום

הייתי חוצו אלם ומוצא אלטר

(אזוי אנסה אדצום צ'ני"ם ואלום אחול היס)

גחני אי שמק

אלר באהבה

אלבאן

7/2/04

דוגמה

כתבת נמה חיבת אמנתך, איך הזכרת כל יום אתיבת דואר,

איך התרגלת להמתנה לא יגיע. אני מנסה

נכון שאתם אכתוב לך שהייתי צסוק זה לא יספיק? גם אתם

אכתוב לך שאם הפסקתי לחשוב איך זה לא יצטרך ואכיליו

וקולמ (אז איך לא כתבת, גשאלו).

דוגמה שלי לפעמים בן אדם לא נמצא ביחסים עם עצמו

לפעמים יש תקופות שבהן אדם מביט על עצמו ככאי וקושי

מזהה את עצמו. זה מה שהיה לי, אני לא נהג לך גדול

לצערי באת האמת ואתך אני לא יכול לסקר, מוביל אסלוח אי?

במכתב הקודם שלחתי לך אתי על היחסים שלי עם אבא

שלי (סבא לך למעולם לא הכרתי). יש שאלות שאם נזכר

להתעמת איתן, אבא נשאר שאלתי אתי לא יכול שלא לענות.

מעולם לא היה לי קשר עם אבא שלי, הוא היה אדם קשה-ימים

עבד כמו חמור במפעל. כשהיה חוצר הקימה הוא לא היה אומר

שלא, לא היה מביט, לא מתייך. יק היה מסתלק אתי מעליו.

אני לא זוכר לעצאע אליו, יק פתח. כשהוא חסף את התחלה

אמר כקבור שלוש שנים כשהייתי בן שמונה עשרה חשתי הקלה

בשכילי, הוא נתן סבל... אני זוכר לביקרת אלתי בקיץ החוליים, נאמתי למעט את הצרות

שלו, נשאלתי אליו הוא היסתל עלי ~~הוא~~ ועצמות עם היענייים

שזמנתי אשך וביקש שאצטרך אלתי מהחלון, לא אאלכח את

זה עז יום מותי דוגמה, זה היה נוסא. בהלווייה שלו נוסא ניסיתי להיות עצוב אתי זוכר את הקול הכניתי

שלי יאזער בי: גרמניש און! זיך אהרע לאו ערצאק?

כנראה הייתי בהלם אבל ערם לא חשתי, בעיקר כמו גנרטי, הקלו.

עם היום זיך בי געלאזט אלוו, און מתחיל אהרע לאזוי כאלו זע

אני מתנתק לפעמים. זכרתי בלעך אהרע סוכתיים מצה

מצא להיתה לי אמאל גלעך אהרע אונט אהרע הייתי אהרע גראש.

אז הנה, כתיבתי אן פה משלנו לעל אהרע לאיש (טאפילו)

לא אמאל גלעך או אסוציאציע) גראש אהרע אהרע לעצמי.

כותרת יקרה שלי אני מקח אהרע לא אהרע עט האמתיים

אהרע יוקרה שאתי אהרע אהרע אן, נכוון?

אהרע קעטן ביום שישי אהרע לעל אהרע אהרע אהרע אהרע

אהרע אהרע אהרע אהרע אהרע אהרע אהרע אהרע אהרע

שאלך באהרע

אבא

7/10/21

באתר יקרה

את שאלת אתי על מה אני ממחזק, האם יש זכרים שאת
 ממחזק עליהם בשבילי? האם יש זכרים שאת חושבת עליהם אהבה
 בעצמך? על הרבה זכרים אני מחזק אתה איש איש זכרה קצת
 בנישואים שלי עם אמתא שלך היו כושלון (אני יודע שאת
 לא אוהבת שאת אלמו את זה, אך אצדני באת היחוש שלי)
 המחזקו אנומניה לכה מחזק כמו - את המחזק ממך ומכאן,
 מהאנז ומחשבותי. אבל האמת שיש מי חזקה עמוקה על
 בכורה. גילתי אותה כמו את (גם את אנומניה אבל איתה היה
 יי קישו מיוחד) איש אתה הזכתי ממנה וזאת הסתובבתי איתו.
 אני יודע לניא מאלק פגזרה ממני ואמנול באת אני לא
 מסוגל אקדמ איתה. את מחזקת, כמחזקתי יתרו מייק, אני
 כמו היא נמנה את הקיך חזקה. מחזק הוא קדו נוח,
 אני חושב לעצמי אתה למחזקת אנוז ואני פה כמו נמנה ממני
 את עדין קישו ממחזק הישאורפי לניה כשהייתי בנולמניה.
 הוא עדין עוצף אתי.

אנשי מחזק זה מלמנו לצנין אקמל ממני, אנשי עצמו
 זה מלמנו ליש אגרמל, כמו לביר.

גיזה באתר שאת ממשיכה אכתוב בשבילי, אספתי לך
 את קניפוט היחזענימ לשבילך (מחזקת אמה את צניכה
 את זה)

שלך באהבה

אבא

12/1/21

דוגמה ג'א

לכשיו אנכז וחצי בחוקר, קמתי עם המנהג אך ואלו הצלחתי
 לחצוני לישון. כרגע להחיותך הפך חבר, לשמור שאני פה
 כמו בנה שלי אני לא מצליח להתקרב.
 דוגמה ג'א מניח הוא האפשרות לא להיות. בתוך הפה
 לבין שני אנשים בו נוצר או נשמר החיבור, יש אפשרות לא
 אפילו. את המנהג הפה אמר, מרחיק משהו אקסטר, אזמחז
 יהיה אסלי אהנים את היצ והתנחם בשכחה.

צו אי לעיין נשמר בינו מוחך. לא השלתי אלא אתך אתך
 ההתקדמות ליתר מבינה כלכל אוב (את זה כנראה אמר מאמא
 א). יש מימי אמיים בהם אני לא חושב על כלום חוץ מה
 נעמדה ואז קולה יש אי חלומות מאוק מוצבים (זה קורה
 אמתונה) חלומות בהם הכל מתרחב: כל השנים, אהם, הנכדים
 הילדור ואני לא מצליח אהיין מתי הכל קורה וזה מסכיך
 אולי בחלום, כתיולו אני מנסה אסדר את החיים בתוך סבך
 אקסל גלי אהצוים, הכל עולה על עקריו.
 כשאני קם אני מתנחם בסדר לכן יש. אני בביא בכין השם
 אהם בנימיים, יש אי עמלה אבה...

מתישלו צבין אהשלים עם מה שיש דוגמה - זה אמא שלך
 ואני אהיה איתך מאוק, כמה שאני יוקץ,
 כמה שאני וכו'

עלך באהבה

אלבא

2/11/2013

כותרתה יקרה שלו ואהאקה

וצאתי מהמאפיץ שלך המאמץ והסבר קצת מוזר
בהתחלה (עצמתי) נהיית כשהיית אי קשה להגיד
אחרי? הדמתי ילדו להגיד עם ההלכוונה
הוא אני (שהפכת אותי לאייקון, אחתיכר נייק)
אזה נאם לי מאוז.

אני יוקץ שגם לא היננו הוכה נחמק,
שמיחסיים שלנו היו תנועה של רוחות וקרקה
ואני מהין את היצוק שלך קצתם את יוגר
קבוצה בתים (זה אחזק שיכולה בן נהפך אהלים,
אהתקמט, להקרוץ...)

אחרי שגבר לי העלבון (נצחתיים כק ממה
שניחז בנו האמת) היתחלתי להתנהג
היתרשתי מהיכולת שלך אומר את מה שקשה
אמילים אמר, היתרשתי לכל המופץ את
מחשבת את הזמור היצור (אחתי)
אמכך שאקח אתי איתך אימסע שלך
העקבותי (כעבאה צה חלק מהתפקיד שלך
מיחסיים שלנו). יש קבצים שאני אסעך

אשר, את היצמן אני אפטר וזה ניתן
להגיש (ביקור) אבל זה מיותר אפילו
אשר - במספר שלך היצמן הזה
ואני מודה לך על זה

בבקשה תצמיני אותו תמיד ליציבות שלך
ואני אודעתי את כל המאמץ להגיש

שלך באהבה
ובהערכה
אבא